Fra: Busch Arild[Arild.Busch@roan.kommune.no]

Sendt: 10.12.2019 07:33:30

Til: Karel Sgberg[kri-soeb@hotmail.com]

Kopi: Postmottak Roan kommune[postmottak@roan.kommune.no]; Aune Geir Ola[ Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no];
Tittel: SV: Svar pa din henvendelse sendt 05.12.19 pr mail(sak 19/1082)

Heil

Hvis du sammenligner med myr og tjgnna i hyttefeltet som er ulovlig fjernet blir dette to helt forskjellige saker.
Andre tomter i feltet er ogsa opparbeidet uten at det er startet ulovlighetsoppfglging.

Dette til orientering!

Mvh.
Arild Busch
Plan- og byggesaksbehandler

Julie Naess vei 10

7180 Roan

TIf. 417 30707

E-post: arild.busch@roan.kommune.no
Web: www.roan.kommune.no

Fra: Karel Sgberg <kri-soeb@hotmail.com>

Sendt: mandag 9. desember 2019 21:25

Til: Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>

Emne: Sv: Svar pa din henvendelse sendt 05.12.19 pr mail(sak 19/1082)

sa da e det greit a gravebort myr? dokk sopm va sykt optatt a bevare myra.........

Fra: Busch Arild <Arild.Busch@roan.kommune.no>

Sendt: mandag 9. desember 2019 18:11

Til: Karel Sgberg <kri-soeb@hotmail.com>

Kopi: Postmottak Roan kommune <postmottak@roan.kommune.no>; Aune Geir Ola
<Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no>

Emne: Svar pa din henvendelse sendt 05.12.19 pr mail(sak 19/1082)

Heil

Dette virker for meg a vaere et privatrettslig forhold som du og Rytter ma ordne opp i selv. Roan kommune gnsker
ikke a ta part i en nabotvist om grenser. Roan kommune kan veere behjelpelig med a pavise grenser ved a
gjiennomfgre en oppmaling dersom dette er gnskelig. For dette arbeidet er det faste avgifter og vil ta litt tid a fa
gjiennomfgrt grunnet frister og arstid.

Mvh.
Arild Busch
Plan- og byggesaksbehandler

Julie Naess vei 10

7180 Roan

TIf. 417 30 707

E-post: arild.busch@roan.kommune.no
Web: www.roan.kommune.no




